سد اخند با حجم بدنه ۴۵ هزار مترمکعب و طول تاج ۱۱۳ متر قابلیت ذخیره سازی ۲ میلیون مترمکعب آب دارد.

رئیس جمهور و شماری از اعضای هیات دولت در قالب دور دوم سفر استانی به بوشهر روز های پنجشنبه و جمعه در این استان حضور دارند.

۴

شماره ۵۸۷۴ / سال ۲۴ / شنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۴ / 4 mar 2023

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

۴

مقابله با هر نوع ناترازی برق حائز اهمیت است.